

GKA 271.1.2015  
Jabłonowo Pomorskie, 2015-04-14

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKA 271.1.2015. Nazwa zadania: Dostaw i rozładunek kruszywa naturalnego kamiennego łamanego do remontu dróg gminnych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie:

1. Zamawiający określił termin realizacji zamówienia do 31.08.2015r. W jakim okresie zamawiający planuje główne dostawy kruszywa?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje - głównych - dostaw kruszywa. Dostawy mają być realizowane na bieżąco, zgodnie z zapotrzebowaniem sołectw. Maksymalna ilość dzienna to 100 ton ( 3 zestawy)

2. Czy Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie za np. skończone pojedyncze drogi lub po okresie dostaw kruszywa 2 tygodni?

### Odpowiedź:

Warunki płatności zostały określone w załączniku nr 5 do siwz. Ogólne warunki umowy w § 6.

3. Zamawiający w Rozdziale II pkt 2 informuje o każdorazowym ważeniu środka transportu przed rozpoczęciem dostawy i po jej zakończeniu. Gdzie będą ważone pojazdy oraz kto będzie pokrywał koszty ważenia? Jeśli koszty ważenia będą leżały po stronie Wykonawcy proszę o podanie jaki będzie koszt pojedynczego ważenia kruszywa oraz ile kursów Zamawiający zamierza poddać ważeniu, gdyż koszty ważenia i dojazdu do wagi Wykonawca zmuszony będzie w kalkulować w cenę kruszywa?

### Odpowiedź:

Środki transportu będą ważone w Jabłonowie Pomorskim przy ul. Kościelnej 5 (AMPOL MEROL)

- cena ważenia środka transportu załadowanego i po rozładunku – łącznie ( 2 ważenia) 30,00 zł brutto z VAT.

4. Zamawiający informuje, iż dopuszcza masę dostarczonego kruszywa podczas jednego transportu to 27 Mg. Czy zamawiający dopuszcza do transportu kruszywa samochody samowładowcze o ładowności ok. 27 Mg? Czy w miejscach gdzie dostarczane będzie kruszywo występują ograniczenia poruszania się pojazdów o takiej ładowności?

### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga nie przekraczania maksymalnej ładowności samochodów określonych w dowodzie rejestracyjnym. Na drogach zarządzanych przez Zamawiającego nie ma ograniczeń poruszania się pojazdów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy

z up. Burmistrz  
mgr inż. **Benedykt Stec**  
Kierownik Referatu